## 504325695 04/18/2017

# PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT4372380

| SUBMISSION TYPE:      | NEW ASSIGNMENT |
|-----------------------|----------------|
| NATURE OF CONVEYANCE: | CHANGE OF NAME |

#### **CONVEYING PARTY DATA**

| Name   | Execution Date |
|--|----------------|
| MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES FOOD & PACKAGING MACHINERY CO., LTD. | 10/01/2016     |

#### **RECEIVING PARTY DATA**

| Name:           | MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES MECHATRONICS SYSTEMS, LTD. |  |  |  |
|-----------------|--|--|--|--|
| Street Address: | 4-22, WADAMIYA-DORI 5-CHOME, HYOGO-KU                  |  |  |  |
| City:           | KOBE-SHI, HYOGO  |  |  |  |
| State/Country:  | JAPAN  |  |  |  |

#### **PROPERTY NUMBERS Total: 1**

| Property Type       | Number   |  |  |
|---------------------|----------|--|--|
| Application Number: | 14771051 |  |  |

#### **CORRESPONDENCE DATA**

**Fax Number:** (703)519-7769

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

**Phone:** 703-519-9785

**Email:** office@uspatentagents.com

Correspondent Name: KANESAKA BERNER & PARTNERS

Address Line 1: 2318 MILL ROAD SUITE 1400

Address Line 4: ALEXANDRIA, VIRGINIA 22314

| ATTORNEY DOCKET NUMBER: | OBA-010           |
|-------------------------|-------------------|
| NAME OF SUBMITTER:      | MANABU KANESAKA   |
| SIGNATURE:              | /Manabu Kanesaka/ |
| DATE SIGNED:            | 04/18/2017        |

#### **Total Attachments: 17**

source=Certificate\_of\_full\_registry\_records#page1.tif source=Certificate\_of\_full\_registry\_records#page2.tif source=Certificate\_of\_full\_registry\_records#page3.tif source=Certificate\_of\_full\_registry\_records#page4.tif source=Certificate\_of\_full\_registry\_records#page5.tif source=Certificate\_of\_full\_registry\_records#page6.tif

PATENT 504325695 REEL: 042275 FRAME: 0790

```
source=Certificate_of_full_registry_records#page7.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page8.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page9.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page10.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page11.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page12.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page13.tif
source=Certificate_of_full_registry_records#page14.tif
source=Partial_Translation_of_Certificate_of_full_registry_records#page1.tif
source=Verification_of_Translation#page1.tif
source=2017-04-18-PTO-Change_of_Name#page1.tif
```

PATENT REEL: 042275 FRAME: 0791

# 履歷事項全部証明書

神戸市兵庫区和田宮通五丁目4番22号 三菱重エメカトロシステムズ株式会社

| 会社选人等番号  | 1400-01-013316  |                       |
|----------|---|-----------------------|
| m 9      | 株式会社神菱ハイデック   | 购和61年 1月 1日変更         |
|          |   |                       |
|          | 三菱重工メカトロシステムズ株式会社   | 平成21年10月 1日変更         |
|          |   | 平成21年10月 1日登高         |
| * 店      | 神戸市兵庫区小松通五丁目1番16号   | 昭和48年 6月 1日任皇<br>表示実施 |
|          |   |                       |
|          | 神戸市兵庫区和田宮通五丁目4番22号  | 平成26年 4月 1日移動         |
|          |   | 平成26年 4月 1日登新         |
| 公告をする方法  | 官権に掲載する方法により行う。   | 平成24年 4月 1日変更         |
|          |   | 平成24年 4月 2日登詣         |
|          | 日刊工業新聞に掲載する方法により行う。   | 平成26年 2月 1日変更         |
|          |   | 平成26年 2月 3日登高         |
|          | 宣報に掲載する方法により行う。   | 平成26年 4月 1日安里         |
|          |   | 平成26年 4月 1日登新         |
|          | 日刊工業新聞に掲載する方法により行う。   | 平成27年 7月27日変異         |
|          |   | 平成27年 7月28日登新         |
|          | 電子公告により行う。<br>http://www.mhims.co.j<br>p/                                     | 平成28年 4月 1日変数         |
|          | レイ<br>ただし、事故その他やむを得ない事由によって<br>電子公告による公告をすることができない場合<br>は、日刊工業新聞に掲載する方法により行う。 | 平成28年 4月 1日簽訂         |
| 会社成立の年月日 | 昭和43年12月2日  | 1                     |
|          |   |                       |
| D no     | 1. 次に掲げる装置等の設計及び製作<br>(1) 用水排水の処理。大気汚染の防止、廃棄物<br>公告防止及び環境改善に関する各種装置           | の処理、資剤の回収、その他         |

- (2) 各種試験装置、鋼構造物、建設機械、宇宙機器、原動機、その他産業用 及び一般用機械機器に関する各種装置
- (3)料金収受機械及びITS関連機器に関する各種装置
- (4) 上記各装置等に関連するシステム制御装置。電子制御機器
- 2. 前項に掲げた装置等の販売、賃貸、修理、エンジニアリング業務。技術の 販売、部品の製造及び販売並びにアフターサービス業務
- 3 上木、建築、水道設備、機械器具装置、管、鋼構造物、塗装、電気、電気 通信、及びとび・上工の各据付・建設工事の施工
- 4. 土木建築工事の設計, 監理
- 5. 毒物及び劇物 (一般) の販売
- 6. 古物営業に関する業務
- 7. 特定労働者派遣に関する業務
- 8. 上記各項に付帯する一切の事業

平成25年 4月 1日変更 平成25年 4月 1日登記

- 1. 試験装置、検査装置、文化スポーツ施設、地中建機、宇宙機器、原動機 システム制御装置、電子制御機器、その他産業用及び一般用機械機器の 設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 2 料金収受機械及びITS関連機器の設計、製造、据付、販売、修理、保 守
- 3 立体駐車場設備及びその他搬送システム製品の設計、製造、据付、販売、 修理、保守
- 4 用水排水の処理。大気汚染の防止、廃棄物の処理、溶剤の回収、その他 公害防止及び環境改善に関する各種装置の設計、製造、据付、販売、修 理、保守
- 5. 煙突、水門扉、免霞・制振装置、ガスホルダ、鋼管その他鉄構物ならび に各種鉄構品の設計、製造、掘付、販売、修理、保守
- 6 橋梁点検車、壁面清掃車、水噴霧側定車等の道路メンテナンス車輛・設 備・機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 7. 土木建築工事の設計、監理及び施工
- 8. 前各号に掲げたものの賃貸。エンジニアリング業務。技術の販売。部品 の製造及び販売。アフターサービス業務、運転業務。及び管理運営業務
- 9. 毒物及び劇物(一般)の販売業
- 10. 古物営業に関する事業
- 11. 特定労働者派遣事業
- 12. 上記各項に附帯関連する一切の事業

平成26年 4月 1日変更 平成26年 4月 1日登記

- 試験装置、検査装置、文化スポーツ施設、地中建機、宇宙機器、原動機、 システム制御装置、電子制御機器、加速器、その他産業用及び一般用機 械機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 2. 料金収受機械及びITS関連機器の設計、製造、据付、販売。修理。保 守
- 3. 油圧機器, 甲板機械・デッキクレーン。エアヒータ及びその他油圧・機 械関連機器の設計, 製造、据付、販売、修理、保守
- 4. 立体駐車場設備及びその他搬送システム製品の設計,製造、据付,販売, 修理、保守
- 5. 用水排水の処理, 廃棄物の処理, その他公害防止及び環境改善に関する 各種装置の設計, 製造、据付, 販売、修理, 保守
- 6. 煙突、水門扉、免震・制振装置、ガスホルダ、鋼管その他鉄構物ならび に各種鉄構品の設計、製造、据付、販売、修理、保守

- 7. 橋梁点検車、壁面清掃車、水噴霧側定車等の道路メンテナンス車輌・設 備・機器の設計、製造、据付、販売、修理。保守
- 8. 土木建築工事の設計, 監理及び施工
- 9. 前各号に掲げたものの賃貸、エンジニアリング業務、技術の販売、部品 の製造及び販売。アフターサービス業務。運転業務。及び管理運営業務
- 10、毒物及び劇物(一般)の販売業
- 11. 古物営業に関する事業
- 12. 特定労働者派遣事業
- 13. 上記各項に附帯関連する一切の事業

平成27年10月 1日変更 平成27年10月 1日登記

- 1. 料金収受システム、ETCシステム、その他ITS関連機器の設計、製 造、据付、販売。修理、保守
- 2. 油圧機器、甲板機械・デッキクレーン、エアヒータ及びその他油圧・機 械関連機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 3. 試験装置、検査装置、文化スポーツ施設、地中建機、宇宙機器。原動機 システム制御装置、電子制御機器、加速器、その他産業用及び一般用機 械機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 4 立体駐車場設備及びその他搬送システム製品の設計、製造、梶佳、販売。 修理、保守
- 5. 用水排水の処理、廃棄物の処理、その他公害防止及び環境改善に関する 各種装置の設計、製造、掘付、販売、修理、保守
- 6. 煙突、水門扉、免震・制振装置、ガスホルダ、鋼管その他鉄構物ならび に各種鉄構品の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 7. 橋梁点検車、壁面清掃車、水噴霧側定車等の道路メンテナンス車輌・設 備・機器の設計、製造、掘付、販売、修理、保守
- 8. 土木建築工事の設計, 監理及び施工
- 9. 前各号に掲げたものの賃貸、エンジニアリング業務、技術の販売、部品 の製造及び販売、アフターサービス業務、運転業務、及び管理運営業務
- 10. 毒物及び劇物(一般)の販売業
- 11. 古物営業に関する事業
- 12. 特定労働者派遣事業
- 13. 上記各項に附帯関連する一切の事業

平成27年11月 1日変更 平成27年11月 2日登記

- 1. 料金収受システム、ETCシステム、その他1TS関連機器の設計、製 造、据付、販売、修理、保守
- 2. 油圧機器、甲板機械・デッキクレーン。エアヒータ及びその他油圧・機 械関連機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 3. 試験装置、検査装置、文化スポーツ施設、地中建機、宇宙機器、原動機、 システム制御装置、電子制御機器、加速器、水圧鉄管、その他産業用及 び一般用機械機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守・
- 4. 立体駐車場設備及びその他搬送システム製品の設計、製造、据付、販売。 修理、保守
- 5. 煙突、水門屋、免震・制振装置、ガスホルダ、鋼管その他鉄構物ならび に各種鉄構品の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 5. 橋梁点検車、壁面清掃車、水噴霧側定車等の道路メンテナンス車輌・設 備・機器の設計、製造、据付、販売、修理、保守
- 土木建築工事の設計、監理及び施工
- 8. 前各号に掲げたものの賃貸、エンジニアリング業務、技術の販売、部品 の製造及び販売。アフターサービス業務、運転業務、及び管理運営業務

PATENT

|   | 9. 古物営業に関する事業<br>10. 特定労働者派遣事業   |  |
|---|--|--|
|   | 11. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年 4月 1日変更  | 平成28年 4月 1日發記  |
|   | <ol> <li>料金収受システム、ETCシステム、その<br/>造、据付、販売、修理、保守</li> <li>油圧機器、甲板機械・デッキクレーン。エ</li> </ol>   |  |
|   |  | 宇宙機器、原動機、システム。<br>&、その他産業用及び一般用  |
|   | 機械機器の設計、製造、据付、販売、修理、<br>4. 立体駐車場設備及びその他搬送システム製。<br>修理、保守   | 品の設計、製造、概付、販売。   |
|   | 5. 煙突,免慶・制振装置,ガスホルダ, 鋼管・<br>構品の設計,製造、据付,販売、修理、保'<br>6. 食品機械・包装機械ならびに周辺機器・ブ<br>販売、改造,保守   | Ť  |
|   | 7. 橋梁点検車,壁面清掃車,水噴霧側定車等<br>備・機器の設計,製造,掘付,販売、修理,<br>8. 土木建築工事の設計,監理及び施工  |  |
|   | to compare the compared of the compared to the | . LENGTHER BANKS AND THE SAFETY  |
|   | 9. 前各号に掲げたものの賃貸、エンジニアリ<br>の製造及び販売、アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 物定労働者派遣事業   |  |
|   | の製造及び販売、アフターサービス業務。  | <b>《松菜粉,及び竹型建営菜物</b>   |
| 全行可能株式総数  | の製造及び販売、アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 特定労働者派遣事業<br>12. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年10月 1日変更  | <b>《松菜粉,及び竹型建営菜物</b>   |
| 発行所継式の総数  | の製造及び販売、アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 特定労働者派遣事業<br>12. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年10月 1日変更  | <b>《松菜粉,及び竹型建営菜物</b>   |
| 発行所継式の総数  | の製造及び販売。アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 特定労働者派遣事業<br>12. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年10月 1日変更<br>28万株  | <b>《松菜粉,及び竹型建営菜物</b>   |
| 発行消除式の総数  | の製造及び販売、アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 特定労働者派遣事業<br>12. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年10月 1日変更<br>28万株<br>発行済株式の総数<br>20万株<br>発行済株式の総数  | 26. 菜粉,及び皆理避害菜材<br>平成28年10月 3日登記   |
| 発行済株式の総数<br>並びに種類及び数                                | の製造及び販売、アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 特定労働者派遣事業<br>12. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年10月 1日変更<br>28万株<br>発行済株式の総数<br>20万株<br>発行済株式の総数  | <ul><li>平成28年10月 3日登記</li><li>平成27年 4月 1日変更</li></ul>  |
| 発行済株式の総数<br>並びに種類及び数                                | の製造及び販売、アフターサービス業務。<br>10. 古物営業に関する事業<br>11. 特定労働者派遣事業<br>12. 上記各項に附帯関連する一切の事業<br>平成28年10月 1日変更<br>28万株<br>発行済株式の総数<br>20万株<br>発行済株式の総数<br>20万株  | <ul> <li>単成28年10月 3日登記</li> <li>単成27年 4月 1日変更</li> <li>平成27年 4月10日登記</li> <li>平成27年 4月10日登記</li> <li>平成17年法律第87号第136条の規定により平成18</li> </ul> |
| 発行可能株式総数<br>発行済株式の総数<br>並びに種類及び数<br>株券を発行する旨<br>の定め | の製造及び販売、アフターサービス業務。 10. 古物営業に関する事業 11. 特定労働者派遣事業 12. 上記各項に附帯関連する一切の事業 平成28年10月 1日変更 28万株 発行済株式の総数 20万株 発行済株式の総数 20万1000株   | <ul> <li>単成28年10月 3日登記</li> <li>単成27年 4月 1日変更</li> <li>平成27年 4月10日登記</li> <li>平成17年法律第87号第136条の規定により平成18年 5月 2日登記</li> </ul>               |

|                   | <b>±10@</b> 11     |               |            | 平成26年     | 4月 1日変更          |
|-------------------|--------------------|---------------|------------|-----------|------------------|
|                   |                    |               |            | 平成26年     | 4月 1日登記          |
|                   | 100600             | 0万円           |            | 平成27年     | 4月 1日愛史          |
|                   |                    |               |            | 平成27年     | 4月10日發記          |
| 株式の譲渡制限に<br>関する規定 | 本会社の株式の<br>受けなければな | (4.1)         | ついては、株主又に  | 土取得者は取職   | Ranast           |
|                   |                    |               | 6月22日設定    | 平成21年     | 8月28日 <b>登</b> 紀 |
| WAKW13#W          | 取締役                | 前川式           | <u>y</u> j | 平成25年     | 6月24日動任          |
|                   |                    |               |            | 平級25年     | 6月25日登記          |
|                   |                    |               |            | 平成26年     | 3月31日新任          |
|                   |                    |               |            | 平級26年     | 4月 1日發記          |
|                   | 收締役                | <u>W. A</u>   | <u> </u>   | 平城25年     | 6月24日繁任          |
|                   |                    |               |            | 平成25年     | 6月25日数級          |
|                   | 取額後                | <u>U A !</u>  | 2          | 平成26年     | 6月23日歌任          |
|                   |                    |               |            | 平成26年     | 6月24日發起          |
|                   | 取締役                | <b>夏 漫</b> :  |            | 平成27年     | 6月22日重任          |
|                   |                    |               |            | 平成27年     | 6月24日製混          |
|                   |                    |               |            | 平成27年     | 9,93011846       |
|                   |                    |               |            | 平成27年1    | 0月 1日数記          |
|                   | Post (2            | <b>#</b> [] : | *          | 平成25年     | 6月24日兼任          |
|                   |                    |               |            | 平成25年     | 6月25日製設          |
|                   | <u>取締役</u>         | <b>Ж</b> 🗆 :  | <u>*</u>   | 平成26年     | 6月23日銀任          |
|                   |                    |               |            | Yuk 2 6 4 | 6Л24П®Ж          |
|                   | <u> 1080 (2</u>    | <b>28</b> D   | <u>r</u>   | 平成27年     | 6 JI 2 2 H M ()  |
|                   |                    |               |            | 平成27年     | 6月24日發記          |
|                   |                    |               |            | 平成27年     | 9月30日辞任          |
|                   |                    |               |            | 平成27年1    | 0月 1日登記          |

| HOMO (C | 米田納           |          | 平成25年 6月24日歌( |
|---------|---------------|----------|---------------|
|         |               |          | 平成25年 6月25日登高 |
| 机物铁     | <u>* 11 M</u> | erese.   | 平成26年 6月23日重任 |
|         |               |          | 平成26年 6月24日營訂 |
| 取締役     | 米 田 純         |          | 平成27年 6月22日期( |
|         |               |          | 平成27年 6月24日發音 |
|         |               |          | 平成28年 6月27日退6 |
|         |               |          | 平成28年 6月28日發着 |
| 取締役     | <u> </u>      | 是        | 平成25年 6月24日重任 |
|         |               |          | 平成25年 6月25日登8 |
| 收納役     | <u> </u>      | 是        | 平成26年 6月23日重任 |
|         |               |          | 平成26年 6月24日發影 |
| JVM/Q   | <u> </u>      | 是        | 平成27年 6月22日東6 |
|         |               |          | 平成27年 6月24日登記 |
| 取締役     | R B           | 是        | 平成28年 6月27日歌( |
|         |               |          | 平成28年 6月28日登3 |
| 收納技     | 担 越 英         |          | 平成25年 6月24日東( |
|         |               |          | 平成25年 6月25日登  |
| 取締役     | 担 超 英         | <u> </u> | 平成26年 6月23日重任 |
|         |               |          | 平成26年 6月24日数  |
| 取締役     | <u>担 總 英</u>  |          | 平成27年 6月22日至  |
|         |               |          | 平成27年 6月24日費品 |
|         |               |          | 平成28年 6月27日退( |
|         |               |          | 平成28年 6月28日發  |

| 收納役    | /II <u>19</u> 16 | <u>%</u>  | 平成25年 6月24日重任  |
|--------|------------------|-----------|----------------|
|        |                  |           | 平成25年 6月25日登記  |
|        |                  |           | 平成26年 3月31日辞任  |
|        |                  |           | 平成26年 4月 1日登記  |
| 取締役    | 阿田敏              |           | 平成25年 6月24日就任  |
|        |                  |           | 平成25年 6月25日登記  |
| JEM (E | 阿田敏              |           | 平成26年 6月23日東任  |
|        |                  |           | 平成26年 6月24日登記  |
| 取締役    | 岡田 俊             | <u>裕</u>  | 平成27年 6月22日家任  |
|        |                  |           | 平成27年 6月24日登記  |
|        |                  |           | 平成28年 6月27日退任  |
|        |                  |           | 平成28年 6月28日登記  |
| 取締役    | <u>大 森 秀</u>     | <u>##</u> | 平成25年 6月24日就任  |
|        |                  |           | 平城25年 6月25日登記  |
| 取締役    | 大 森 秀            | <u>₩</u>  | 平成26年 6月23日重任  |
|        |                  |           | 平成26年 6月24日登記  |
|        |                  |           | 平成26年12月31日辞任  |
|        |                  |           | 平成27年 1月 5日登記  |
| 机物位    | 芦田酱              | 2         | 平成25年 6月24日就任  |
|        |                  |           | 平成25年 6月25日登記  |
| 收额投    | 芦田裕              | 2         | 平成26年 6月23日東任  |
|        |                  |           | 平成26年 6月24日登記  |
| 型制役    | 严明裕              | _2        | 平成27年 6月22日東任  |
|        |                  |           | 平成27年 6月24日登記  |
|        |                  |           | 平成28年 4月30日辞任  |
|        |                  |           | 平成2.8年 5月 2日登記 |

| 拟網役          | <u>(ii</u> | Ш   | 周   |          | 平成26年 4月 1日就自                    |
|--------------|------------|-----|-----|----------|----------------------------------|
|              |            |     |     |          | 平成26年 4月 1日登8                    |
|              |            |     |     |          |                                  |
| <b>收额仪</b>   | <u>ft</u>  |     |     |          | 平成26年 6月23日至6                    |
|              |            |     |     |          | 平成26年 6月24日登前                    |
| 取締役          | fi:        | Ш   | 周   | <br>     | 平成27年 6月22日重任                    |
|              | ********   |     |     | ******** |                                  |
|              |            |     |     |          | 平成27年 6月24日發彩                    |
|              |            |     |     |          | 平成27年 9月30日辞任                    |
|              |            |     |     |          | 平成27年10月 1日餐8                    |
| 取締役          |            |     | 恒   |          | 平成26年 4月 1日就任                    |
| TABBY CC.    | 144444     | 5-1 |     |          |                                  |
|              |            |     |     |          | 平成26年 4月 1日登前                    |
| <b>BXMT在</b> | #\$        | 古   | 恒   | <u>.</u> | 平成26年 6月23日重6                    |
|              |            |     |     |          | 平成26年 6月24日登2                    |
| 165 828 33b  | 68         |     | ke: | 382      | 77 et 2 7 de . C B 1 2 17 sts A  |
| 取締役          | 240        |     | 恒   |          | 平成27年 6月22日重任                    |
|              |            |     |     |          | 平成27年 6月24日登高                    |
|              |            |     |     |          | 平成28年 3月31日新                     |
|              |            |     |     |          | 平成28年 4月 1日發8                    |
| VM AND 100   |            |     |     |          |                                  |
| 取職役          | <u> X</u>  |     | 明   |          | 平成26年 4月 1日就6                    |
|              |            |     |     |          | 平成26年 4月 1日發記                    |
| 取締役          | 浆          | )[[ | 瞯   | <b></b>  | 平成26年 6月23日東日                    |
|              |            |     |     |          | 平成26年 6月24日發8                    |
|              | 333        |     |     | á.c      |                                  |
| <u> 取締役</u>  | X.         |     | 明   | <b></b>  | 平成27年 6月22日東f                    |
|              |            |     |     |          | 平成27年 6月24日登前                    |
| Jk#672       | 災          | )[[ | 8   | 美        | 平成28年 6月27日東日                    |
|              |            |     |     |          | 17 etc 2 0 0a - 6 15 2 0 11 20 3 |
|              | ********   |     | ,   |          | 平成28年 6月28日登記                    |

| 4000000         |             | <i>W</i> | <br>平成26年 4月 1日就任              |
|-----------------|-------------|----------|--------------------------------|
|                 |             |          | 平成26年 4月 1日登記                  |
| 攻納役             | 鄉           | 18       | 平成26年 6月23日東任                  |
|                 |             |          | 平成26年 6月24日登紀                  |
| 取締役             | 斓           | 88       | 平成27年 6月22日東任                  |
|                 |             |          | 平成27年 6月24日登記                  |
|                 |             |          | 平成27年 9月30日辞任                  |
|                 |             |          | 平成27年10月。1日登記                  |
| 取締役             | 永井          | 正文       | 平成26年 4月 1日就任                  |
|                 |             |          | 平成26年 4月 1日登記                  |
| <u> 1000 (0</u> | <u> </u>    | 正文       | 平成26年 6月23日重任                  |
|                 |             |          | 平成26年 6月24日登記                  |
| PXXXXX          | <u>永</u> _井 | 正文       | 平成27年 6月22日重任                  |
|                 |             |          | 平成27年 6月24日登記                  |
|                 |             |          | 平成27年 9月30日辞任                  |
|                 |             |          | 平成27年10月 1日發記                  |
| 取締役             | <u>#_L</u>  | 年 史      | 平成26年 4月 1日就任                  |
|                 |             |          | 平成26年 4月 1日登記                  |
| 收納役             | <u># 1</u>  | 年 史      | 平成26年 6月23日重任                  |
|                 |             |          | 平成26年 6月24日發記                  |
| 取締役             | <u> </u>    | 年 史      | 平成27年 6月22日重任                  |
|                 |             |          | 平成27年 6月24日發記                  |
| 取納化             | 推上          | <u> </u> | 平成28年 6月27日重任                  |
|                 |             |          | 平成28年 6月28日登記                  |
|                 |             |          | 平成28年 9月30日辞任                  |
|                 |             |          | 平成28年10月 3日登記<br><b>PATENT</b> |

|  | <u> Pani Ci</u> | <u>il it</u> | ie a     | 平成27年 1月 1日就任 |
|--|-----------------|--------------|----------|---------------|
|  |                 |              |          | 平成27年 1月 5日登記 |
|  | 收縮夜             | ia n         | E 6      | 平成27年 6月22日重任 |
|  |                 |              |          | 平成27年 6月24日登記 |
|  | 拟都农             | ù n          | iE 68    | 平成28年 6月27日東任 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月28日登記 |
|  | TV AND TO       | H d          |          | 平成27年 6月22日就任 |
|  |                 |              |          | 平成27年 6月24日發記 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月27日退任 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月28日登記 |
|  | 収縮役             | 大西           | <u>a</u> | 平成27年 6月22日就任 |
|  |                 |              |          | 平成27年 6月24日登記 |
|  |                 |              |          | 平成27年 9月30日辭任 |
|  |                 |              |          | 平成27年10月 1日登記 |
|  | 取締役             | 津 田          | 克之       | 平成27年10月 1日就任 |
|  |                 |              |          | 平成27年10月 1日發記 |
|  | 取締役             | # 8          | 東之       | 平成28年 6月27日重任 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月28日登記 |
|  | 收締役             | rþs 🏨        | 发则       | 平成27年10月 1日就任 |
|  |                 |              |          | 平成27年10月 1日登記 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月27日退任 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月28日登記 |
|  | 收締役             | T K          | 浆 之      | 平成27年10月 1日就任 |
|  |                 |              |          | 平成27年10月 1日登記 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月27日退任 |
|  |                 |              |          | 平成28年 6月28日登記 |
| ······································ | <b></b>         |              | •••••    | <br>PATENT    |

| 取締役                   | m m k                                   | i ti                                    | 平成27年11月 1日就                            |
|-----------------------|---|---|---|
|                       | *************************************** |   | ļ                                       |
|                       |   |   | 平成27年11月 2日登                            |
|                       |   |   | 平成28年 6月27日連                            |
|                       |   |   |   |
|                       |   |   | 平成28年 6月28日登                            |
| 取締役                   | 吹 脈 i                                   | 5 男                                     | 平成28年 4月 1日就                            |
|                       |   |   | 100 N N N N N N N N N N N N N N N N N N |
|                       |   |   | 平成28年 4月 1日登                            |
|                       |   |   | 平成28年 6月27日題                            |
|                       |   |   | Value of the company                    |
|                       |   |   | 平成28年 6月28日登                            |
| 取締役                   | 渡辺                                      | ţ                                       | 平成28年 4月 1日就                            |
|                       |   |   | 平成28年 4月 1日發                            |
|                       |   |   | 1,00.2 0 7 477 1 1 1 10                 |
| 地線役                   | 被 辺 #                                   | Ŭ                                       | 平成28年 6月27日重                            |
|                       |   |   | 平成28年 6月28日登                            |
|                       |   |   |   |
| 拟额仪                   | 浅角子                                     | \$ 10                                   | 平成28年10月 1日就                            |
|                       |   |   | 平成28年10月 3日登                            |
|                       |   |   |   |
| 取締役                   | 田中島                                     | 美                                       | 平成28年12月22日就                            |
|                       |   |   | 平成28年12月22日發                            |
|                       |   |   |   |
| 一种尸动四丝类<br>- 代表取締役    | 他が丘五丁目 2<br>渡 漫                         | (新地の2<br>関                              | 平成25年 6月24日重                            |
| 1 434 3400 24         |   |   | 平成25年 6月25日登                            |
| Secretary A           | ale deserver en en                      | S am the ext o                          | W. M. G. J. A. D. G. G. M. S.           |
| 代表收额投                 | 機が丘石丁目り<br>渡 邊                          | S & NEV 2                               | 平成26年 6月23日重                            |
|                       |   |   | 平成26年 6月24日發                            |
| hibrid de diservit de | MARKET STOP OF S                        | ) Webbas 5                              | 平成27年 6月22日重                            |
| 代表取締役                 | 他が丘五丁目が<br>数 過                          |   | TR 2 1 + 0 11 2 2 11 98                 |
|                       |   | *************************************** | 平成27年 6月24日發                            |
|                       |   |   | 平成27年 9月30日退                            |
|                       |   |   | 1 10% 6 7 T 2 7 7 M 13 US               |
|                       |   |   | 平成27年10月 1日登                            |

|            | が近三丁目4番17-1( | 04号 平成27年10月 1日就任             |
|------------|--------------|-------------------------------|
| 代表取締役      | 長 島 是        | 平成27年10月 1日登前                 |
|            | が在三丁目4番17-1( | ) 4号 平成28年 6月27日進行            |
| 代表取締役      | 長 島 是        | 平成28年 6月28日發表                 |
| <b>衛直役</b> | 小澤霧人         | 平成24年 6月25日就任                 |
| (社外監査役)    |              | 平成24年 6月26日發記                 |
| <u>監査役</u> | 小澤籌人         | 平成27年10月 1日監査<br>役会の定め廃止により変更 |
|            |              | 平成27年10月 1日登記                 |
|            |              | 平成28年 3月31日群街                 |
|            |              | 平成28年 4月 1日發蓋                 |
| 整直仪        | 日比野陽一        | 平成25年 3月25日就行                 |
| (社外監査役)    |              | 平成25年 4月 1日登高                 |
|            |              | 平成26年 6月23日終任                 |
|            |              | 平成26年 6月24日登高                 |
| 監査役        | 江圖客幸         | 平成25年 6月24日戦日                 |
|            |              | 平成25年 6月25日登前                 |
|            |              | 平成27年 9月30日群住                 |
|            |              | 平成27年10月 1日登記                 |
| 監查位        | 鬼塚葉介         | 平成26年 6月23日就任                 |
| (社外監査役)    |              | 平成26年 6月24日登新                 |
| 紫春花        | 鬼塚圭介         | 平成27年10月 1日監査                 |
|            |              | 役会の定め廃止により変更                  |
|            |              | 平成27年10月 1日登前                 |
| 脂查役        | 松井湾          | 平成27年10月 1日就日                 |
|            |              | 平成27年10月 1日登前                 |

|      | 監查役 伊藤博之進              | 平成28年 4月 1日就任    |
|------|------------------------|------------------|
|      |                        | 平成28年 4月 1日登記    |
|      | 会計監查人 新日本有限責任監查法人      | 平成25年 6月24日順任    |
|      |                        | 平成25年 6月25日發記    |
|      | 会計監查人 新日本有限責任監査法人      | 平成26年 6月23日旅任    |
|      |                        | 平成26年 6月24日登記    |
|      | 会計監查人 新日本有限責任監查法人      | 平成27年 6月22日重任    |
|      |                        | 平成27年 6月24日登記    |
|      | 会計監查人新日本有限責任監查法人       | 平成28年 6月27日重任    |
|      |                        | 平成28年 6月28日發記    |
| 会社分割 | 平成26年4月1日広島市中区江波沖町5番1号 | 三菱重工鉄構エンジニアリン    |
|      | グ株式会社から分割              | 平成26年 4月 1日登記    |
|      | 平成27年10月1日東京都港区港南二丁目16 | 新 5 号 三菱斯工業株式会社か |
|      | <b>与分割</b>             | 平成27年10月 1日登記    |
|      | 平成27年10月1日東京都港区港南二丁目16 | 番 5 号三菱重工業株式会社か  |
|      | ら分割                    | 平成27年10月 1日登記    |
|      | 平成27年10月1日撤货市中区核木町一丁目1 | 番8号三菱日立パワーシステ    |
|      | ムズ環境ソリューション株式会社に分割     | 平成27年10月13日登記    |
|      | 平成27年11月1日東京都港区港南二丁目16 | 番5号三菱重工業株式会社か    |
|      | ら分割<br>-               | 平成27年11月 2日登記    |
|      | 平成28年4月1日横浜市中区桜木町一丁目1番 | 8号三菱日立パワーシステム    |
|      | ズ環境ソリューション株式会社に分割      | 平成28年 4月 7日登記    |
|      | 平成28年10月1日神奈川県川崎市川崎区日進 | 町1番乗14J1Mテクノロ    |
|      | ジー株式会社に分割              | 平成28年10月 6日登記    |
|      | 平成28年10月1日富山県中新川郡立山町鉾木 | 220番地佐藤鉄工株式会社    |
|      | に分割                    | 平成28年10月 7日登記    |

| 吸収合併                | 平成26年4月1日横浜市中区桜木町一丁目1番8<br>会社を合併    | 号三菱重エパーキング株式<br>平成26年 4月 1日登記               |
|---------------------|-------------------------------------|---|
|                     | 平成28年10月1日名古屋市中村区岩場町字高道<br>械株式会社を合併 | 1 番地三菱龍工食品包装機<br>平成28年10月 3日登記              |
| 収額役会設置会社<br>に関する事項  | 收納役会設置会社                            | 平成17年法律第87号第1<br>36条の規定により平成18<br>年 5月 2日登記 |
| 院有役役置会社に<br>関する事項   | 紫连铁器信金社                             | 平成17年法律第87号第1<br>36条の規定により平成18<br>年 5月 2日登記 |
| 監査役会設置会社<br>に関する事項  | 監査役会設置会社<br>平成21年10月 1日設定           | 平成21年10月 1日登記                               |
|                     | 平成27年10月 1日廃止                       | 平成27年10月 1日登記                               |
| 会計監査人設置会<br>社に関する事項 | 会計監查人設置会社<br>平成22年 6月28日設定          | 平成22年 7月 9日登記                               |
| なお記録に関する<br>事項      | 平成元年法務省令第15号附則第3項の規定により             | 平成10年 5月14日移記                               |

これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である。

> 平成29年 1月 5日 神戸地方法務局 MACE

岸



| MITISORISHI HEAVI INDUSTRIES I         | MECHALICANICS STSTEMS, LID.                                |
|--|--|
| Absorption-Type Merger                 | MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES PARKING CO.,                   |
|  | LTD., 1-8, Sakuragi-cho 1-Chome Naka-ku, Yokohama-Shi,     |
|  | merged on April, 1, 2014                                   |
|  |  |
|  | Registered on April, 1, 2014                               |
|  | Mitsubishi Heavy Industries Food & Packaging Machinery     |
|  | Co., Ltd., 1, Aza Takamichi, Iwatsuka-cho, Nakamura-ku,    |
|  | Nagoya-shi, merged on October 1, 2016                      |
|  |  |
|  | Registered on October 3, 2016                              |
| Matters related to Company with        | Company with Board of Directors                            |
| Board of Directors                     |  |
|  | Registered on May 2, 2006 pursuant to the provisions of    |
|  | section 136 of Act Number 87 of 2005                       |
| Matters related to Company with        | Company with Auditors                                      |
| Auditors                               |  |
|  | Registered on May 2, 2006 pursuant to the provisions of    |
|  | section 136 of Act Number 87 of 2005                       |
| Matters related to Company with        | Company with Board of Company Auditors                     |
| Board of Company Auditors              |  |
|  | Established on October 1, 2009                             |
|  | Registered on October 1, 2009                              |
|  | Abolished on October 1, 2015                               |
|  | Registered on October 1, 2015                              |
| Matters related to Company with        | Company with Accounting Auditors                           |
| Accounting Auditors                    |  |
|  | Established on June 28, 2010                               |
|  | Registered on July 9, 2010                                 |
| Matters related to Registration Record | Transferred to the records on May 14, 1998 pursuant to the |
|  | provisions of Article 15, Paragraph 3 of Ordinance of the  |
|  | Ministry of Justice of 1989                                |
|  |  |

This document certificates that this is all the matters recorded in the register, which are not closed.

January 5, 2017 Kobe District Legal Affairs Bureau Registrar

Masayuki KISHIMOTO

Reference No. a039890

\*Underlined matters are canceled.

14/14

# **VERIFICATION OF TRANSLATION**

I, Michiko TAKEUCHI, Oba & Associates, KM Building 8th Floor, 1-4-3, Iwamoto-cho, Chiyoda-ku, TOKYO 101-0032 JAPAN, hereby declare that I have competent knowledge of the Japanese and English languages, and that I am the translator of the documents attached and certify that to the best of my knowledge and belief the following is a true and correct English translation of a part of Certificate of full registry records of MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES MECHATRONICS SYSTEMS, LTD..

M. Jakeuchi

Signed by Michiko TAKEUCHI

Date: March 31,2017

**PATENT** REEL: 042275 FRAME: 0807 Docket No.: OBA-010 PATENT

### IN THE UNITED STATES PATENT AND TRADEMARK OFFICE

In re Application of :

.

Inventor(s): Daisuke TANAKA et al. : Confirmation No. 1158

:

U.S. Patent Application No.: 14/771,051 : Group Art Unit: 1799

Filed: August 27, 2015 : Examiner: SPAMER, DONALD R

For: STERILIZATION DEVICE FOR CONTAINER

# **CHANGE OF NAME**

Commissioner for Patents P.O. Box 1450 Alexandria, VA 22313-1450

Sir:

Submitted herewith are copies of Certificate of full registry records, Partial Translation of Certificate of full registry records, and a Verification of Translation thereof.

Request for the Change of Name from MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES FOOD & PACKAGING MACHINERY CO., LTD. to MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES MECHATRONICS SYSTEMS, LTD. is hereby requested. Therefore, please issue the notice of recordation for the Change of Name.

Respectfully submitted,

KANESAKA BERNER & PARTNERS

/Manabu Kanesaka/ Manabu KANESAKA Registration No. 31,467

Customer No. 32628 (703)519-7769

Facsimile: (703)519-7769 Date: April 18, 2017

MAN/hrk

PATENT REEL: 042275 FRAME: 0808

**RECORDED: 04/18/2017**